

Furnizor: SC FARMA-COM-IULIA SRL
 Adresa sediu: AL ROTUNDA NR 2,SECT 3
 Localitatea: BUCURESTI
 Denumire pct. lucru: TITAN
 Adresa pct. lucru:
 C.I.F.: RO327852
 Nr. ord. reg. com / an: 140/1789/1992

Cumparator: DGASPC SECTOR 3
 Nr. ORC / an:
 CIF/CUI: 16762836
 Sediul: STR PARFUMULUI NR 2-4, SECTOR 3
 Judet: BUCURESTI
 Contul:
 Banca:

Directia Generală de Asistență
 Socială și Protecția Copilului Sector 3
 Direcția Economică

15 DEC. 2020

Nr. Intraire: 5193

Factura

Nr. FBF1061
 Data (ziua, luna, anul) 14/12/2020

Nr. crt.	Denumire produs	UM	Cantitate	Pret v. f.TVA	TVA %	Val f TVA	Valoare TVA	Pret am.	Red.	Data exp
1	Baneocin pulb.cutanata x 10g Lot: 461876 Cod cas: W41669001	CUT	10.000	16.9725	9	169.73	15.28	18.50	0.00	31/01/2022
2	Betaderm 0,1% unguent x 20g Lot: 1911302 Cod cas: W44048001	CUT	10.000	9.1927	9	91.93	8.27	10.02	0.00	31/12/2022
3	Dermazin 1% crema x 50g Lot: KH9131 Cod cas: W05705001	CUT	5.000	22.8440	9	114.22	10.28	24.90	0.00	31/12/2022
4	Dermovate 0,5mg/g unguent 25g W64941001 Lot: DD7U Cod cas: W64941001	CUT	5.000	9.0917	9	45.46	4.09	9.91	0.00	31/05/2022
5	Dermovate 0,5mg/g unguent 25g W64941001 Lot: VT2R Cod cas: W64941001	CUT	5.000	9.0917	9	45.46	4.09	9.91	0.00	31/07/2022
6	Diclofenac Fiterman 10mg/g crema x 50g Lot: A010.08.20 Cod cas: W59783002	CUT	15.000	11.4679	9	172.02	15.48	12.50	0.00	01/08/2022
7	Fenilbutazona 4% crema 40g (Antibiotice) Lot: U371677 Cod cas: W07817002	CUT	4.000	8.7156	9	34.86	3.14	9.50	0.00	30/06/2022
8	Hepathrombin 500UI/g gel x 40g (Hemofarm Lot: 11EGLA Cod cas: W51644001	CUT	10.000	20.0917	9	200.92	18.08	21.90	0.00	30/05/2023
9	Oximed spray cutan-susp x 59,5g Lot: 20028 Cod cas: W01888001	CUT	2.000	22.8440	9	45.69	4.11	24.90	0.00	30/06/2022
Total produse cu TVA 9 %						920.29	82.82	1 003.10		
1	Acid boric x 50g (F) Lot: 4	FL	10.000	6.0504	19	60.50	11.50	7.20	0.00	01/01/2022
2	Cicatridina unguent x 60g Lot: 400984	CUT	2.000	54.5378	19	109.08	20.72	64.90	0.00	30/04/2025
3	Paranix sampon x 100ml Lot: E9250521	CUT	3.000	36.8908	19	110.67	21.03	43.90	0.00	30/06/2022

Nr. crt.	Denumire produs	UM	Cantitate	Pret v. f. TVA	TVA %	Val f TVA	Valoare TVA	Pret am.	Red.	Data exp
4	Parasidose Expres 15min lotiune 100ml+pieptan+casca Lot: G204787	BUC	2.000	38.2353	19	76.47	14.53	45.50	0.00	30/06/2022
5	Plasture antireumatic Lot: 18020134	BLI	6.000	2.5210	19	15.13	2.87	3.00	0.00	01/08/2024
6	Plasture antireumatic (China) Lot: 20200115	BLI	4.000	1.7647	19	7.06	1.34	2.10	0.00	14/01/2025
7	Sudocrem crema x 250g Lot: 135177	CUT	5.000	33.1933	19	165.97	31.53	39.50	0.00	22/07/2024
8	Unguent antireumatic cu fenilbutazona 4% x 40g(F) Lot: 4	BUC	6.000	10.5042	19	63.03	11.97	12.50	0.00	01/08/2021
Total produse cu TVA 19 %						607.91	115.49	723.40		

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Numele delegatului CASA MAX CNP Buletinul / cartea de identitate seria nr. eliberat(a) Mlocul de transport nr. Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ora Semnaturile	Total:	1 528.20	198.31
		din care accize:	0.00	
		Total (cu TVA):		1 726.51
		TOTAL:		1 726.51

Factura cu a semnatura si stampila conform art.319 alin (29) din legea
 Achitat cu: OP
 Semnatura de primire
 "CASA MAX"
 DIRECTOR GENERAL